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Miniatura Nr-art.

B-2009
B-2010
B-2011
B-2012
B-2013
B-2014

B-2015

Opis

Hydrofobowe saczki wykonane z porowatego PTFE o grubosci 200 um. Odporne na dziatanie temperatury od -200°C do
+250°C. Nadajg sie do stosowania w adapterach strzykawkowych i przeptywowych, np. nr art. B-2049 i nast.

Saczki membranowe z PTFE - hydrofobowe

Karta katalogowa

Hydrofobowe saczki wykonane z porowatego PTFE o grubosci 200 um. Odporne na
dziatanie temperatury od -200°C do +250°C. Nadajg sie do stosowania w adapterach
strzykawkowych i przeptywowych, np. nr art. B-2049 i nast.

Nazwa

Saczki membranowe z PTFE

Saczki membranowe z PTFE

Saczki membranowe z PTFE

Saczki membranowe z PTFE

Saczki membranowe z PTFE

Saczki membranowe z PTFE

Saczki membranowe z PTFE

Rozmiar saczka

13 mm

25 mm

47 mm

47 mm

47 mm

47 mm

47 mm

Sr. poréw

0,05 pm

0,05 um

0,05 um

0,2 ym

0,45 um

1um

5 um

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.
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